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GRUPO GESTION DE CONTRATOS

EVALUACION JURIDICA DE LAS PROPUESTA PRESENTADA DENTRO DEL
PROCESO DE MINIMA CUANTIA N°.046 DE 2015, CUYO OBJETO ES “SUMINISTRO
DE DTPA-Tc99m PARA ESTUDIOS RENALES DEL SERVICIO DE MEDICINA
NUCLEAR”.

PROPONENTE CUMPLE | FOLIOS OBSERVACION
SELIG DE COLOMBIA S_A.
NIT: 830.041.730-5

Carta de presentacion de la propuesta. S 7
Certificado de existencia y representacion legal o Si 14
documente que haga sus veces.
Formulario de manifestacion de inhabilidades Sl 10
e incompatibilidades.
Certificado de Responsabilidad Fiscal Se consuita en internet.
expedido por la Contraloria General de la Sl -
Republica.
Certificado de antecedentes disciplinarios
expedido por la Procuraduria General de la St 5
Nacion.
Certificado de inscripcion en el RUT. SI 13
Fotocopia de cedula de ciudadania de Si 6
representante legal.
Compromiso Anticorrupcion. S 89
Experiencia. 3 12

PROPUESTA JURIDICAMENTE HABILILITADA.

%

FRADY ALEXANDI HERMNANDEZ SERNA
Contratista Grdgo Gegtiéfi Contratos




MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL

HOSPITAL MILITAR CENTRAL
GRUPO GESTION CONTRATOS

FECHA: 08 de abril de 2015
EVALUACION ECONOMICA PROGCESO DE MINIMA CUANTIA No. 046 de 2015

CUYO OBJETO ES: “COMPRA DE DTPA-Tc99m PARA ESTUDIOS RENALES DEL
SERVICIO DE MEDICINA NUCLEAR”

« OFERTAS RECIBIDAS.

VALOR OFERTA
$ 9.840.000

No. OFERENTE
1 SELIG de Colombia S.A Nit 830041730-5

De conformidad a lo descrito en el Decreto 1510 de 2013 articulo 85, |a verificacion de requisitos se
hara exclusivamente en relacién al proponente con el precio mas bajo: "La Entidad Estatal debe
revisar las ofertas econémicas y verificar que la de menor precio cumple con las condiciones de la
invitacion. Si ésta no cumple con |las condiciones de la invitacion, la Entidad Estatal debe verificar el
cumplimento de los requisitos de la invitacion de la oferta con el segundo mejor precio, y asi
sucesivamente”.

OFERENTE MENOR PRECIO EVALUAR: SELIG de Colombia S.A Nit 830041730-5
e EVALUACION DE LA PROPUESTA ECONOMICA

Dando cumplimiento a lo establecido en el numeral 7.1 VERIFICACION ECONOMICA, acapite
tercero: “Las ofertas seran analizadas para determinar si en los cdlculos se han cometido
errores en las operaciones aritméticas; en cuyo caso y para efectos de evaluacion y seleccion,
fa entidad realizara las correcciones necesarias”.

VALOR PRECIO
NO. [[’)Els_cigil';ﬁ'?g CANTIDAD | UNITARIO | VALOR | | REFERENGIA | ooy
ITEM SERVICIO REQUERIDA | EXCLUIDO | TOTAL VALOR VA
IVA INCLUIDO
Radio farmaco
1 DTPA-Tc99m 246 $40.000 | $9.840.000 $9.840.000 $ 0
(Solucién
inyectable)

Verificado el Formulario No. 5§ PROPUESTA ECONOMICA y cotejadas las operaciones aritméticas
y los precios ofertados, la propuesta presentada por fa Firma CUMPLE con la propuesta econdmica,
dado que ofertz a un precio inferior a los PRECIOS DE REFERENCIA establecidos por el Hospital

Salud — (alidad — Humanizacicn”

02 www. hospitalmilitar.gov.co
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Continuacion Evaluacion Econdmica Proceso Minima Cuantia No. 046 de 2015 2

Militar Central, siendo el valor real y total de su oferta NUEVE
CAURENTA MIL PESOS ($8.940.000.00) M/ICTE EXCLUIDO IVA

+ DOCUMENTOS DE VERIFICACION

MILLONES OCHOCIENTOS

mayor a 30 dias de presentacion de 1a oferta

REQUISITOS CUMPLE FOLIO OBSERVACION
Copia Formulario del Registro Unico Tributaric
S 13
-RUT-
Copia Resolucion de Facturacion DIAN vigente Si 14
FORMULARIO No. 4: DATOS BASICOS st 15
BENEFICIARIO CUENTA SItF
FORMULARIO No. 05: PROPUESTA sy 16
ECONOMICA —
CERTIFICACION BANCARIA: Original no S| 17

La oferta presentada por la firma CUMPLE con la presentacion de la documentacion de verificacion
exigida y se encuentra habilitada para continuar con 1a evaluacion juridica y técnica

Evalador Econdmico

Salud — (Calidad — Fumanizaciin”

www. hospitalmilitar.gov.co %
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@ SUBDIRECCION SERVICIOS AMBULATORIOS Y DE APOYO DIAGNOSTICO Y TERAPEUTICO N
i UNIDAD DE APOYO DIAGNOSTICO Y TERAPEUTICO 7{
SERVICIO DE MEDICINA NUCLEAR pg-od-11

!

Bogota D.C., Abril 9 de 2015
ASUNTO: Evaluacién Técnica No. 046/2015

AL: Sefior -
Miguel Angel Obando
Jefe (Gestidn Contratos
Gn-.

Con tcda atencicn se emite concepte técnico del proceso de Seleccidn de Minima Cuantia No. 046 /2015 cuyo objeto es SUMINISTRO DE DTPA
TcO98m PARA ESTUDIOS RENALES DEL SERVICIO DE MEDICINA NUCLEAR.

CODIGO DESCRIPCION DEL FICHA LICENCIA EXPERIENCIA GARANTIA TERMINO DE RESPUESTA
SERVICIO TECNICA TECNICA DE LA GARANTIA TECNICA
1229005176 | DTPA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

1.La propuesta se ajusta a las necesidades y requerimientos exigidds par el Hospital Militar Central
2.La oferta se ajusta a las condiciones de oportunidad de acuerdo g las especificaciones técnicas exigidas en la invitacion.
Por lo anterior la oferta presentada por la firma SELIG DE COL BIAMCUMPLE con las condiciones técnicas exigidas en esta invitacion.

\
Drla/. LIJANA GOMEZ SANTOFIMIO
Coordipadora ervicio de Medicina Nuclear
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